公告编号: 2020-030

证券代码: 872279

证券简称: 超越智能

主办券商: 首创证券

河北超越智能科技股份有限公司 关于追认对外借款的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、对外借款概述

(一) 基本情况

- (1)河北超越智能科技股份有限公司(以下简称"公司")于 2020年 5月15日与河北圆木梦家具有限公司签订借款协议,向其提供借款,借款期限自 2020年5月15日至 2020年11月14日,借款金额 259万元人民币,借款利息按年利率 9%收取。
- (2)公司于2020年3月24日与河北暖浩商贸有限公司签订借款协议,向其提供借款,借款期限自2020年3月24日至2021年3月23日,借款金额60万元人民币,借款利息按年利率9%收取。
- (3)公司于2020年6月30日与河北国磁科技有限公司签订借款协议,向其提供借款,借款期限自2020年6月30日至2020年12月29日,借款金额333万元人民币,借款利息按年利率9%收取。
 - (二) 是否构成关联交易

上述交易不构成关联交易。

(三) 审议和表决情况

2020年8月6日,公司第二届董事会第三次会议审议通过了《关于追认对外借款的议案》。表决情况:同意票5票,反对票0票,弃权票0票。本议案不涉及关联董事回避表决情形,本议案无需提交公司股东大会审议批准。

二、借款方基本情况

(1) 公司名称:河北圆木梦家具有限公司

统一社会信用代码: 911311220737429100

注册地址: 武邑县循环经济园区

成立日期: 2013年07月23日

公司类型:有限责任公司(自然人独资)

法定代表人: 甄淑华

注册资本: 580 万元人民币

经营范围:家具、钢木家具,制造、销售。钢材、木材销售。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

(2) 公司名称:河北暖浩商贸有限公司

统一社会信用代码: 91131122MA0D5QN54B

注册地址:武邑县腾达北大街 242 号

成立日期: 2019年01月18日

公司类型:有限责任公司(自然人独资)

法定代表人: 庄晓辉

注册资本: 500 万元人民币

经营范围:家用电器、二手家电、监控设备、体育用品、玩具、办公家具、通讯设备、中央空调、净水设备、新风系统,销售、安装及维修;计算机软件辅助设备、音响器材、照明器材、机械设备、电线电缆、实验室设备、仪器仪表、监控设备、教学设备、办公用品(油墨除外)、多媒体投影仪;多媒体智能控制系统的综合布线;视频技术研究及技术咨询;电子产品(不含电子出版物)的研发、销售。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

(3) 公司名称:河北国磁科技有限公司

统一社会信用代码: 91131122MA0EQFG39B

注册地址:河北省衡水市武邑县武邑镇宁武路北侧丽景金城底商 103 号

成立日期: 2020年 04月 07日

公司类型:有限责任公司(自然人独资)

法定代表人: 黄永刚

注册资本: 510 万元人民币

经营范围:新材料技术推广服务。公共建筑装饰和装修。建筑幕墙装饰和装修。住宅装饰和装修。架线及设备工程建筑。结构性金属制品制造。安全、消防用金属制品制造。其他建筑、安全用金属制品制造。通信系统设备制造。信息安全设备制造。机械设备、五金产品及电子产品批发。日用家电批发。净水设备销售。(国家限制或禁止经营的除外)(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

三、对外借款的目的和对公司的影响

上述对外借款不影响公司正常业务和经营活动的开展。在确保不影响公司经营的情况下,向非关联方提供借款,对公司未来财务状况和经营成果不会产生重大不利影响,不会损害公司及股东利益。

四、备查文件目录

《河北超越智能科技股份有限公司第二届董事会第三次会议决议》

河北超越智能科技股份有限公司

董事会

2020年8月7日